第８号様式（第９条関係）

世田谷区商店等における地域共生社会促進助成事業補助金に係る補助事業

実績報告書

令和●年●月●日

世田谷区長  あて

申請者 所 在 地

名  称

代表者名

年  月  日付  世  第  号で交付決定通知を受けた商店

等における地域共生社会促進助成事業補助金について、補助事業の実績を下記

のとおり報告します。

記

１ 交付の決定を受けた補助金の額    ●●●●●円

２ 補助事業に要した経費の額      ●●●●●円

３ 対象経費区分

    物理的環境への配慮又は意思疎通の配慮に資する物品に係る

□ 作成委託に要する経費

□ 物品の購入に要する経費

４ 補助事業の完了（納品）、中止又は廃止年月日

  完了・中止・廃止  令和●年●月●日

５ 添付書類

    ☑ 納品書

６ 備考

該当する項目

に☑をしてく

ださい。

該当する項目に〇をしてください。

完了した場合は、納品された日付を記入し

てください。